
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

«Харківський політехнічний інститут» 
 

Н А К А З  
 

«10» жовтня 2025 р. № 1949 СТ 
 

м. Харків 
 
Про організацію дипломного проектування, 
затвердження тем і призначення керівників 
випускних кваліфікаційних робіт 
першого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти (денна форма навчання) 
 

З метою якісної підготовки до державної атестації іноземних 
англомовних студентів навчально-наукового інституту енергетики, 
електроніки та електромеханіки першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти, які успішно завершили повний курс навчання за освітньо-
професійними програмами 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити теми та призначити керівників випускних кваліфікаційних 

робіт студентам за поданням директора інституту, списки студентів із 
зазначеними темами та керівниками випускних кваліфікаційних робіт поданих 
у додатку 1. 

 
2. Директору інституту забезпечити системний контроль за організацією 

дипломного проектування. 
 
3. Завідувачам випускових кафедр, створити умови для якісного 

проведення дипломного проектування та підготовки випускників до захисту 
випускних кваліфікаційних робіт. 

 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 

Проректор        Геннадій ХРИПУНОВ 



Додаток 1 
 

до наказу 
від 10.10.2025 р. № 1949 СТ 

 
1. Спеціальність  141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 
Освітня програма Електроенергетика 
 
 
Академічна група Е-121dіа.е 
 

№ 
з/п П.І.Б. студента Повна назва 

теми випускної роботи 
П.І.Б. керівника, 

яку посаду займає 
1 2 3 4 

1.1 ЯХЙА АНАС 
САЛАХ 

Дипломна робота 
Тема: «Проєктування електричної 

частини ВЕС 30 МВт» 
Title: «Design of the Electrical Part 

of a 30 MW Wind Power Plant» 

МАХОТИЛО 
Костянтин Володимирович, 
професор кафедри 
«Електричні станції» 
НТУ «ХПІ» 

 


